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مراقبت در منزل:

باشد. شما میترین اقدامات درمانیهمواره به صورت منظم به پزشک مراجعه کنید. تحت نظارت پزشک بودن از مهم-
این درد به محض احساس درد و قبل از این که درد شدید شود داروهاي مسکن تجویز شده توسط پزشک خود را طبق دستورات داده شده مصرف کنید. -

باشد. همیشه قابل کنترل می
ه با مصرف داروها مشکلات جانبی براي شما ایجاد در صورتی کاي تجویز شده توسط پزشک را به صورت منظم و دقیقا طبق دستورات وي مصرف کنید. داروه-

حتما پزشک خود را درجریان بگذارید. شد 
به جاي مصرف یک یا دو وعده غذایی سعی کنیدکنید اشتهاي چندانی براي خوردن نداریداز یک رژیم غذایی سالم پیروي کنید. در صورتی که حس می-

هاي غذایی را افزایش داده و میزان غذا در هر وعده را کم کنید. تعداد وعدهسنگین، 
از کاهش انرژي و وزن خود پیشگیري کنید. را در رژیم غذایی خود بگنجانید تا به این ترتیب مواد غذایی با پروتئین و کالري بالا -
پیشگیري کنید.براي حفظ انرژي و قدرت خود سعی کنید از کاهش وزن -
اصلی خود را زودتر بخورید.هاي غذاییوعده-
به اندازه کافی بخوابید و استراحت کنید، بهتر است که محیط اتاق خواب شما حین خواب تاریک، ساکت و خنک باشد. -
د. بریلذت میهاي سبک انجام دهید ولی سعی کنید خود را خسته نکنید و به انجام کارهایی مشغول شوید که از آنهمواره به صورت منظم ورزش-
هاي آرام سازي را یاد بگیرید. ار کاري و استرس خود انجام دهید و انواع روشاقداماتی در جهت کاهش فش-

شاید از این طریق قادر به درك و کنار آمدن با احساسات خود باشید. در مورد احساسات خود با دیگران صحبت کنید ،
و با افرادي که بیماري مشابه شما را داشتند ارتباط برقرار کنید. هاي حمایتی مرتبط با بیماري خود شویدعضو گروه
 تخلیه کنید. از طریق انجام برخی کارهاي هنري مانند درست کردن انواع کارهاي دستی، نوشتن، نقاشی کردن و .... استرس خود را
برید را انجام دهید. که از انجام آن لذت می، به اندازه کافی استراحت کنید، بخوابید و کارهاییبه خود و بدنتان اهمیت بدهید

از نکات زیر پیروي کنید:در صورتی که حالت تهوع و استفراغ دارید-
 صرف ممایعات ساده و بدون کافئین زرد کم رنگ شود. . به حدي که رنگ ادرار شمابنوشیدبه میزان بسیار زیاد مایعات براي جلوگیري از کم آبی بدن

کنید. 
 باشید و محدودیت مصرف آب و مایعات دارید، قبل از افزایش میزان آب مصرفی خود با قلبی، کلیوي یا کبدي میهاي بیماريمبتلا بهکهدر صورتی

پزشک مشورت کنید. 
ز بین بروند.کنید تا زمانی که علایم کلا اسوپ و غذاهاي سبک شروع به مصرف ساعت 48تا 12از هنگامی که توانایی خوردن خود را بازیافتید
هاي مناسبی هستند. و غلات پخته شده در چنین شرایطی انتخابهاي نمکی در چنین شرایطی ژله، نان تست، بیسکویت

کند. در صورتی که براي ترك سیگار احتیاج به کمک داشتید سرطان کبد را بدتر میاز مصرف سیگار و انواع دیگر دخانیات جدا خودداري کنید. مصرف سیگار -
تجویز کند. براي شما به پزشک مراجعه کنید، ممکن است پزشک داروهایی را براي تسهیل روند ترك سیگار 

کنیدمراجعه یمارستانبیابه پزشک معالج یرصورت مشاهده علائم زدر
یا ادرار به میزان بسیار کممشکل در ادرار کردن،مشاهده خون در ادرار-
تب و لرز و بدن درد، سوزش و درد هنگام ادرار کردن، درد در شکم مشاهده علایم عفونت ادرار: درد در پشت، زیر قفسه سینه، وجود خون و چرك در ادرار، -

یا کشاله ران
در صورت مشاهده دیگر علایم نگران کننده. -در صورت عدم بهبود.-شود. ها کنترل نمیدردي که با مصرف مسکن-حالت تهوع و استفراغ -

سرطان کلیه


